Warszawa, dnia 27.08.2025 r.
Szanowny Pan
Prezes Rady Ministrów
Donald Tusk
Szanowny Panie Premierze,
w imieniu setek naszych klientów składamy na Pana ręce poniższą petycję. Widnieją pod nią 734 (siedemset trzydzieści cztery) podpisy przedsiębiorców i każdy z nich wyraża protest przeciwko rządowemu projektowi nowelizacji ustawy o opakowaniach i odpadach opakowaniowych, znanemu też jako ROP 2.0 (Rozszerzona Odpowiedzialność Producenta). Polskie firmy nigdy nie uchylały się przed odpowiedzialnością za czyste i zdrowe środowisko.